

İstanbul Şube



Şube Yönetim Kurulu, 6 yedek üyenin katılımı ile 15 Eylül 2008 tarihinde toplanarak yeni görev dağılımı yaptı. Dönem içinde Şube yönetimi ilçe kent konseyleri ve İKK toplantılarında en az bir yönetim kurulu üyesiyle temsil edildi.

14 Ekim 2008 tarihinde Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ile ortaklaşa olarak şubemizin üst katında eğitim amaçlı kurslar düzenlenmesine ilişkin protokol imzalandı. Bu kapsamda Ekim ayında Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, Şubemizin üst kat salonunda mesleki kurslar düzenlenmesiyle ilgili olarak gerekli altyapı çalışmalarını yapmak üzere 20 adet bilgisayar getirmiştir. Bu protokole göre gerek JMO gerekse de HKMO tarafından düzenlenecek kurslar TMMOB üyelerine açık olacaktır.

17 Ekim 2008 tarihinde İstanbul Üniversitesi, İstanbul Kültür Üniversitesi ve Odamızın ortak etkinliği çerçevesinde “Uygulamalı Eroskay Jeoloji Kollokyumu” İstanbul Üniversitesi’nde düzenlendi. Kollokyum sırasında açılan JMO standında Odamız tarafından basılan yayınlar büyük ilgi gördü.

18 Ekim 2008 tarihinde şubemizde Merkez Yönetim Kurulu, Şube Yönetim Kurulu ve şubemize bağlı temsilcilerimizin katıldığı bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda yeni oluşan İstanbul Şube Yönetim Kurulu, Merkez Yönetim Kurulu ve temsilciliklerin tanışmasının yanı sıra; İl Temsilciliklerinde yaşanan sorunlar ifade edildi. Bundan sonraki süreçte şubenin, temsilcilik sorunlarının çözümünde büyük çaba sarf edeceği ve merkez yönetiminin bu konuda Şubeyi destekleyeceği konusunda fikir birliğine varıldı. Toplantıya katılan İTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümünden 5 öğrenci Odadan beklentilerini dile getirerek, Oda-öğrenci klüpleri işbirliğinin önemini vurgulayıp, gerçekleştirilebilecek ortak çalışmalar konusunda önerilerde bulundu.

8-9 Kasım 2008 tarihinde İTÜ Taşkışla Yerleşkesinde yapılan ve üyemiz Tahir ÖNGÜR’ün panelist olarak katıldığı Alternatif Su Forumuna Hazırlık toplantılarına, Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri dinleyici olarak katıldı.

Bu dönemde yapılan bir diğer etkinlik ise Temsilcilik ziyaretleri olmuştur. Bu kapsamda ilk ziyaret 29 Kasım 2008 tarihinde Kırklareli Temsilciliğine, ikincisi 20 Aralık 2008 tarihinde Edirne Temsilciliğine gerçekleştirilmiştir. Toplantılara tescilli bürolardan ve kamu ve özel sektörde çalışan meslektaşlarımızdan önemli sayıda katılım olmuştur. Toplantılarda temsilciliklerde yaşanan sorunlar dile getirilerek, çözüm önerileri tartışılmış, temsilcilik- şube arasındaki ilişkilerin daha sağlıklı işleyişi için neler yapılabileceği ele alınmıştır.

27 Aralık 2008 tarihinde Şubemizde 2008 Yılı Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Danışma Kurulumuza Şube Yönetim Kurulu üyelerinin yanı sıra Edirne, Çanakkale ve Bursa il temsilcilerimiz, üyelerimiz ve eski yönetim kurulu üyelerimiz katıldı. Ayrıca bu yıl ilk defa İstanbul Üniversitesi ve İTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümleri başkanlık düzeyinde Şube danışma kurulunda temsil edildi.